НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.10. 2022

                                      №  17
с. Николаевка
	О возложении обязанностей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Распоряжением №20 от 05.10.2022 Администрации Николаевского сельсовета «О прекращении полномочий», Николаевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В связи с истечением срока трудового договора (срока полномочий) главы Администрации  Николаевского сельсовета возложить обязанности главы Администрации сельсовета на заместителя главы Администрации сельсовета Федоткину О.А. с 06.10.2022.
2. Обнародовать данное решение согласно Устава муниципального образования Николаевский сельсовет.

3.. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                       ____________                  М.В. Аскенова
Обнародовано на информационном стенде 11.10.2022 г.
Приложение 1

к решению Николаевского

сельского  Совета

депутатов от 10.10.2022 №15
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

1. Аскенова М.В.
2. Дорофеев С.А.
3. Польских Н.А.
4. ___________________________
5. _____________________________